

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
AGRO CASTRO EIRELI		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 1525 0635 8479 5500 0163 5500 1000 0008 7413 4606 3541	
Av. Castelo Branco n 652, S/N Centro - Santa Luzia do Par - PA CEP: 68644-000 Fone: (91)99333-6146		Nº 000.000.874 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - Vendas a prazo		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215250027632790 04/06/2025 10:14:03			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156746182		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 35.847.955/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA		07.396.020/0001-72		04/06/2025	
ENDEREÇO TV MACILIO DIAS, 51		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 68644-000	
MUNICÍPIO Santa Luzia do Para		UF PA		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/06/2025	
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 10:13:00	

FATURA/DUPLICATA		
001	04/06/2025	R\$ 466,00

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	466,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	466,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	9-sem transp
ENDEREÇO	CÓDIGO ANTT
	PLACA DO VEÍCULO
	UF
	CNPJ/CPF
	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
1	Diversas
MARCA	NUMERAÇÃO
Diversas	1
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	
1650	CYPERMIL POUR ON 1L OUROFINO	38089192	0400	5102	UN	1	38,00	38,00	0,00	0,00	0	
2231	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX2M SCOTC	40059190	0102	5102	UN	1	11,00	11,00	0,00	0,00	0	
03539	PAINEL LED EMBUTIR 24W 6500K TASHIBRA	85395100	0102	5102	UND	2	49,00	98,00	0,00	0,00	0	
4827	TOMADA TRIPLA ARIA 20A TRAMONTINA	85366910	0102	5102	UN	1	23,00	23,00	0,00	0,00	0	
2665	LAMPADA LED 12W TASHIBRA	85395100	0102	5102	UN	13	10,00	130,00	0,00	0,00	0	
2668	LAMPADA LED 9W TASHIBRA	85437099	0102	5102	UN	2	8,00	16,00	0,00	0,00	0	
3700	ECTONIL POUR ON 1L LABGARD	38089192	0400	5102	UN	5	30,00	150,00	0,00	0,00	0	

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS
	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Empresa Optante pelo SIMPLES NACIONAL.	
Valores Totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$0 DIFAL UF origem: R\$0. - Val	
Aprox. Tributos R\$ 126,71(27,191%)Fonte:IBPT)	

Recebemos de AGRO CASTRO EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:04/06/2025,Valor Total: R\$466,00, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA DO PA TV MACILIO DIAS, 51 - CENTRO - Santa Luzia do Para/PA		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.874
		SÉRIE: 1



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 395/2025 - **CMSLP**

Santa Luzia do Pará, 20 de junho de 2025.

Ao Exmo. Senhor.

FADUL PINTO

Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: Pagamento referente a serviços descritos na NF de Nº 874.

Banco: BRADESCO

Agência: 0763

Cc: 27963-3

Nome: LAIANNE SOUSA DE CASTRO (AGRO CASTRO EIRELI)

Cnpj: 35.847.955/0001-63

Valor: R\$ 466,00 (QUATROCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS)

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO
Tesoureiro Da Câmara Municipal

BANPARA CAIXA
062-00-AG SANTA LUZIA DO PA

TERMINAL: 021
20/06/25 12:53

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA....: 0003554953
CLIENTE.: CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ.: 07.996.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO
BANCO.....: 237 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA....: 0763 CAPANEMA
CONTA.....: 0000279633
CPF/CNPJ...: 35847955000163
NOME.....: LAIANNE SOUSA DE CASTRO
FINALIDADE: 10-Crédito em Conta

DATA MOVTO.....: 20/06/2025 NSU.: 330
VALOR R\$.....: 466,00

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS
ATENCAO
O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO

